
平成 30 年 5 月 14 日 

 

山口県県中小企業団体中央会青年部 会員各位 

 

山口県中小企業団体中央会青年部 

会長 山 田 泰 史 

 

平成 30 年度全国中小企業青年中央会通常総会等のご案内 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当会の運営につきましてご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、全国中小企業青年中央会では、下記により通常総会等徳島県徳島市にて開催する

運びとなりました。 

 つきましては、ご繁忙の折とは存じますが、会員の皆様様におかれましては、ぜひご出

席賜りますようお願い申し上げます。 

 ご参加について、参加申込書に必要事項ご記入の上、6 月 5 日(火)までに FAX 又は E メ

ールにてお申し込みいただき、併せて懇親会ご参加の方につきましては、併せてお振込み

下さいますようお願い致します。 

 

記 

 

 日時 平成 30 年 6 月 22 日(金)14:00～20:00 

 場所 ホテルクレメント徳島 

  徳島市寺島本町 1 丁目 61 番地 TEL088-656-3111 

 日程 14:00～16:00 総会（受付 13:30～） 

  16:15～17:45 UBA サミット（各県代表者対象） 

  18:00～20:00 交流懇親会 

  16:00～20:00 物産展 

 

 懇親会費  お一人様 10,000 円 

   ※6 月 5 日(火)までにお申し込みの上お振込み下さい。 

   お振込先  西京銀行山口支店  （普）０３０２６６０ 

     山口県中小企業団体中央会青年部 部長 山田 泰史 

 

※ オプショナルツアー・宿泊斡旋 5 月 30 日（水）までにお申し込みください。料金は

各自精算となります。詳細は別紙をご覧ください。 

 

 

 

  



ＦＡＸ 083-925-1860 

e-mail atsushi@axis.or.jp 

山口県中小企業団体中央会 青年部事務局 行 

 

所属青年部              

連絡先電話番号            
 

 

平成 30 年度全国中小企業青年中央会通常総会等 

参加申込書（6 月 22 日（金）開催） 

 

※ 出席会議に○印御記入ください。 

 

※ 6 月 5 日（火）までにお申し込みください。 オプショナルツアー・宿泊斡旋は 5 月 30 日

（水）までにお申し込みください。 

御芳名 
所属 

事業所名 

所属 

事業所 

御役職 

総会 

14:00～

16:00 

UBA サ

ミット 

16:15～

17:45 

懇親会 

18:00～

20:00 

オプショ

ナルツア

ー 

※別紙あ

り 

宿泊斡旋  

※別紙あ

り 

例 青年部太郎 株式会社＊＊ 専務取締役 ○ × ○ ○ × 

        

        

        

        






